ABSTRAK

TINGKAT KABUPATEN BINTAN. DESA DAN KELURAHAN.TERBAIK

2023

KBBINTAN NO.309 TAHUN 2023, LLTH 2023 / NO.309:4 HLM

KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PENETAPAN DESA DAN KELURAHAN TERBAIK TINGKAT KABUPATEN BINTAN TAHUN ANGGARAN 2023.

- ABSTRAK Bahwa Pemerintah Desa Dan Kelurahan Telah Melakukan Evaluasi Tingkat Perkembanganya Sebagaimana Yang Diinput Pada Lampiran Ii Pada Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 81 Tahun 2015.
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU No.6 Tahun 2014; UU No.23 Tahun 2014; PP No.43 Tahun 2014; PERMENDAGRI No.111 Tahun 2015; PERMENDAGRI No.81 Tahun 2015; KEP MENDAGRI No.131.21-230; PERDA KAB BINTAN No.11 Tahun 2022; PERBUP BINTAN No.74 Tahun 2022.

Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang: PENETAPAN DESA DAN KELURAHAN TERBAIK TINGKAT KABUPATEN BINTAN **TAHUN ANGGARAN 2023.**

CATATAN: Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 5 JUNI 2023 - Penjelasan : 0 hlm.